**Quo finito, repetitur:** Ad te leuāui.  
vsq; ad Psalmū. Hic modus repetē  
di Introitū seruat per totum annū.

Nō dicitur, Glōria in excelsis. ab hac  
Dominica vsque ad Natiuitatem Dō  
mini, nisi in festis. **Oremus.**

#### Oratio.

**E**xcita, quæsumus Domine, potē  
tiā tuā, & veni: vt ab imm inētib<sup>9</sup>  
peccatōrum nostrōrū periculis te me  
reāmur protegēte eripi, te liberante  
saluari. Qui visis & regnas cū Deo  
patre in vnitāe spiritus sancti, Deus:  
per oīna sæcula sæculōrum. **R.** Amē.

Ab hac die vsque ad vigiliam Nati  
uitatis Dñi, post orationem dicitur  
Oratio, Deus qui de beatæ Mariæ.  
& Ecclesiæ tuæ. vel, Deus omnium  
fideliū. vt infra.

Si autem facienda sit commemora  
tio alicui<sup>9</sup> festi simplicis occurrentis,  
post orationem dici dicitur oratio de  
sancto, tertia de sancta Maria.

#### Oratio de sancta Maria.

**D**eus, qui beatae Mariæ virginis  
ūtero, verbū tuum, angelo nū  
ciante, carnē suscipere voluisti: præsta  
supplicibus tuis: vt, qui vere eam geni  
tricem Dei credimus, eius apud te in  
tercessiōnibus adiuuēmur.

#### Contra persecutores Ecclesiæ.

**E**cclésiæ tuæ, quæsumus Dñe  
preces placāt<sup>9</sup> admitte: vt, destrū  
tis aduersitatibus, & erroribus vniuer  
sis, securā tibi seruiat libertāte. Per Dō  
minum nostrū Iesum Christum filiū

tuum: qui tecum viuit.

Vel pro Papa.

**D**Eus omnium fideiū pastor & rector, famulum tuū. N. que pastōre Ecclesiæ tuæ præesse voluisti, ppitius respice, da ei, quæsumus, verbo & exemplo, quibus præest, proficere: vt ad vitā vnā cum grege sibi credito, peruēniat sempiternā. Per Dñm.

**Infra hebdomadas Aduētus, quādo dicitur Missa de festo semiduplici, secūda Oratio erit de Aduētū, tertia de sācta Maria, quæ terminatur sic: Per eundē Dōminum nostrū, &c. Si autem dicatur Missa de festo duplici, post orationē festi dicitur ora. tantū de Aduētū.**

**In Aduentu de festis simplicibus nō dicitur Missa conuentualis, sed eorum fit tantūm cōmemoratio.**

**Lectio epistolæ beati Pauli apōstoli ad Romanos.**

**F**ratres: Sciētes, quia hora est iā nos de somno surgere. Nūc autē propior est nostra salus, quā cum credidimus. Nox præcelsit, dies autē appropinquauit. Abbiiciāmus ergo ope-  
ra tenebrarū; & induāmur arma lucis. Sicut in die, honestē ambulēmus. Nō in comessationib⁹, & ebrietatibus: nō in cubilibus, & impudiciis: nō in contētiōne, & amultatiōne, sed induimi-  
ni Dōminum Iesum Christum.

**Graduale.** Vniuersi, qui te expectāt, non cōfundentur Dñe. **V.** Vias tuas, Dōmine notas fac mihi: & sentitas tuas edoce me.

**Alleluia, alleluia. V.** Ostēde nobis, Dōmine, misericordiā tuam: & salu-

tare tuum danobis, alleluia.

**In ferijs Aduentus, quando per hebdomadā resumitur Missa de Domini-  
ca, non dicitur Alleluia, nec versus se-  
quens, sed tantum Graduale.**

**Sequentia sancti euangelij  
secundum Lucam.**

**I**n illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Erūt signa in sole, & luna, & stellis: & an terris pressūra gētium præ cōfusiōne soni-  
t⁹ maris, & fluctuū: arescētib⁹ homi-  
nib⁹ præ timōre, & expectatiōne, quæ superuēniēt et vniuerso orbi. Nā virtū-  
tes cælōrū mouebūntur. Et tunc vi-  
debunt filium hōminis veniētē in  
nube, cū potestate magna & maies-  
tate. His autē fieri incipientibus, res-  
picite, & leuate capita vestra: quoniā  
appropinquat redemptio vestra. Et di-  
xit illis similitudinē. Vidēte ficulneā,  
& omnes arbores: cū producūt iā  
ex se fructū: scitis, quoniā prope est  
aestas. Ita & vos, cū vidēritis hæc fie-  
ri, scitōte, quoniam prope est regnū  
Dei. Amē dico vobis: quia nō præte-  
rībūt generatio hæc, donec omnia fiāt.  
Cælū & terra transibūt: verba autē mea  
non transibūt. Et dicitur **Credo.** **Ofertoriū.** Ad te leuaui animā meam:  
Deus meus in te cōfido, nō erubescā:  
neque irrediant me inimici mei: ete-  
nim vniuersi, qui expectant, nō con-  
fundentur.

**Secreta.**

**H**æc sacra nos Dōmine potētivir-  
tute mundatos, ad suum faciāt

Cp. 21

Pf. 24

spuri-

puriór es venire principium. Per Dó-  
minum nostrum.

*De sancta Maria. Secreta.*

**I**N méntibus nostris, quæsumus, Dó-  
mine, veræ fidei sacramenta confir-  
ma: vt, qui conceptum de vírgine De-  
um verum & hominem confitémur:  
per eius salutíferæ resurrectionis poté-  
tiam, ad ætérnam mereámur perueni-  
re lætítiam.

*Contra persecutores Ecclesiæ.*

*Secreta.*

**P**Rótege nos, Dómine, tuis mysté-  
tíjs ser uientes: vt diuínis rebus in-  
hærentes, & corpore tibi famulémur,  
& mente. Per Dóminum.

*Vel pro Papa.*

**C**Blatis, quæsumus, Dñe, placâ-  
re munéribus: & famulum tuũ

**N.** quem pástorem ecclesiæ tuæ præ-  
esse voluisti, assídua protectióne gu-  
berna. Per Dóminum. *Communio.*

*Ps. 84.* Dóminus dabit benignitáté: & terra  
nóstra dabit fructũ suum. *Postcõmu-*

**S**Vscipiámus, Dómine, misericór-  
diam tuam in médio templi tui  
vt reparatiónis nostræ ventúra sollé-  
mnia, congruis honóribus præceda-  
mus. Per Dóminum.

*De sancta Maria. Postcõmunio.*

**G**Rátiam tuá, quæsumus, Dómi-  
ne méntib<sup>o</sup> nostris infunde: vt,  
qui, ángelo nūciante, Christi filij tui  
incarnatióne cognouimus: per pas-  
sióne eius, & crucem, ad resurrecti-  
onis gloriam perducámur.